Que vista la solicitud presentada el diecinueve de enero 
del dos mil veintiséis por el ingeniero Elmer Armando 
Tórrez Castillo en calidad de Apoderado Especial de 
la sociedad mercantil AYAGON 02, S.A. constituida 
a través de Escritura Pública número ciento veintiuno 
(121 ), suscrita el diecinueve de diciembre del dos mil 
diecisiete ante los oficios notariales de la licenciada 
Eduardo Antonio Cabrales Cuadra, y cuya representación 
la acreditada a través de Testimonio de Escritura Pública 
número veintiocho (28), suscrita el veintiuno de octubre